Jara
CEHTSABPH
16.09.2025 (BT.)
23.09.2025 (BT.)
OKTABPH
01.10.2025 (cp.)
07.10.2025 (BT.)
15.10.2025 (cp.)
21.10.2025 (BT.)
28.10.2025 (BT.)
HOSABPH
05.11.2025 (cp.)
13.11.2025 (ut.)
18.11.2025 (BT.)
26.11.2025 (cp.)
JEKABPH
02.12.2025 (BT.)
10.12.2025 (cp.)
16.12.2025 (BT.)
23.12.2025 (BT.)

I'paduk HHAMBHAYA/IBHBIX KOHCY/IETAI[AN
Ha Kapepe nHGOPMAaLMOHHBIX TeXHO/IOTUIA

B 1-M cemectpe 2025 / 2026 yu. roga.

Bpems

17:00-19:00
17:00-19:00

17:00-19:00
17:00-19:00
17:00-19:00
17:00-19:00
17:00-19:00

17:00-19:00
17:30-19:30
17:00-19:00
17:00-19:00

17:00-19:00
17:00-19:00
17:00-19:00
17:00-19:00

JexypHblii mpemnogaBare/ib

YimutuH Wrops Bopucosuu

bopucos Urops Bopucoeuu

BomnsHoB Erop Bnagumuposuu
I'onuapos Butanuii BukropoBuu
Mamkoc I'ennaguii FOpreBuu
CMmupHOB CrenaH AjieKCeeBuY

bemos Muxausn AnekcaHapoBUY

T'opbac Anekcanap [TeTpoBuy
Ynutun Urops Bopucosuu
bopucos Urops Bopucosuu

BomsHoB Erop Bnagumuposuu

I'onuapoB Butanmmii BukropoBuu
Manxoc I'ennaauii FOpreBuu
CmupHoB CremnaH AjleKceeBUY

T'opbac Anekcanp IleTpoBuy

MecTto nipoBeieHUsn

Ayn.
Ayn.

Ayn.
Ayn.
Ayn.
Ayn.
Aypn.

Ayn,.
Ayn.
Ayn.
Ayn.

Ayn.
Ayn.
Ayn.
Ayn.

Ne 516
Ne 516

Ne 510
Ne 516
Ne 510
Ne 516
Ne 516

Ne 510
Ne 516
Ne 516
Ne 510

Ne 516
Ne 510
Ne 516
Ne 516

KoucynsTanuu NpoBoAsTCA MO ajjpecy: yia. Ajlekceesckas, . 8/1, 5 stax,

CTPOro B YKa3aHHOe BpeMs!
ITpocsba HE OITA3/IBIBATH!

MaxkcumaJ/ibHOe KO/IHYeCTBO CTYJeHTOB B rpyiimne — 15 ue/ioBek.

The maximum number of people in a group is 15.

3a 0JiHy KOHCYy/IbTaL[HI0 MOXKeT ObITh TMKBHAMpoBana O/JHA Tekymias 3a/{0/DKeHHOCTb!

3aB. Kaeipoii MHGOPMAI[UOHHEIX TEXHOIOTUH

Toof

A.TI. baBpuHa



